
法人名：（独）労働安全衛生総合研究所

（単位：円）

交付先法人名称 支出の名目等
左記法人に対する

交付額
交付日

該当なし

(注1）｢公益法人等｣には、特例民法法人、一般社団・財団法人及び公益社団・財団法人が含まれている。

(注2）｢支出の名目等｣には、その詳細を簡潔に記載すること。

【記載要領】

21年度予算における公益法人等への契約以外の金銭交付による支出状況（第一四半期）



（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

契約形態の別 契約金額 契約締結日

該当なし

21年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第一四半期）

(注4）｢契約形態の別｣の欄には、一般競争入札、指名競争入札、随意契約（競争性の有無）の別を記載すること。

(注5）危機管理等の観点から契約の相手方や物品役務等の名称を公表することが適当でないと判断される場合は、該当箇所にその旨を記載すること。

【記載要領】

(注1）｢公益法人等｣には、特例民法法人、一般社団・財団法人及び公益社団・財団法人が含まれている。

(注3）｢物品役務等、公共工事等の名称｣の欄には、｢公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表｣にお
　　　いて用いられている名称などを参考に記載すること。

(注2）契約締結日の早いものから記載すること。契約締結日が同じものについては契約金額の大きいものから順に記載すること。

法人名：（独）労働安全衛生総合研究所



平成２１年度　広報経費に関する支出状況（４月～６月）

（単位：千円）

1 該当なし
2
3
4
5
6
7
8
9

10

契約金額 契約締結日番号
物品役務等の名称

及びその明細
契約の相手方法人名称 契約形態の別



平成２１年度　委託調査費に関する支出状況（４月～６月）

（単位：千円）

1
医療従事者の抗がん剤ばく露
に関する調査研究業務

大阪府立公衆衛生研究所 随意契約（競争性あり） 3,500,000 平成21年5月20日

2
3
4
5
6
7
8
9

10

番号

1
2
3
4
5
6
7
8

調査結果の公表等について

平成22年3月公表予定

契約締結日契約金額番号
物品役務等の名称

及びその明細
契約の相手方法人名称 契約形態の別



平成２１年度　タクシー代に関する支出状況

（単位：千円）

支　　出　　金　　額

４月～６月 ７月～９月 10月～11月 12月～３月 合 計

総務部 1 1

0

0

0

計 1 0 0 0 1

組　　　織
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